UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp triển khai tổ chức cuộc thi “Trường học không ma túy”

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 2417/KHPH-CAHP-SGDĐT ngày

28/8/2024 về việc triển khai tổ chức cuộc thi “Trường học không ma túy”, Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) phối hợp với Công an Hải Phòng tổ chức họp

triển khai cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Thành phần

 Trân trọng kính mời:

1.1. Đại biểu Công an thành phố:

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về ma

túy, Công tác Đảng và công tác chính trị, Hậu cần, Tham mưu;

- Đại diện lãnh đạo Công an quận Lê Chân.

1.2. Đại biểu ngành GDĐT:

- Bà Đỗ Thị Hòa, Phó Giám đốc Sở GDĐT - Chủ trì Hội nghị;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Sở.

- Hiệu trưởng các trường THPT: Ngô Quyền, Thái Phiên, Hồng Bàng,

Kiến Thuỵ, An Lão, An Dương.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’ ngày 30/8/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Khu A, Sở GDĐT.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các quý vị đại biểu tham dự

đầy đủ để cuộc họp thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-08-29T11:03:16+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-29T13:51:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-29T13:51:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-29T13:51:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-29T13:51:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!